« ante sacros Cineres. » - Voyez Du Boulay, ut supra, IV, 2o4.

8. (P. 79-80) Extrait du nécrologe romain sur la fête de

S. Thomas d'Aquin et siu- sa translation.

9. (P. 80) « Epistola a sancto Thoma missa cuidam studenti, in

« sciencia plurimum proficere cupienti, et quomodo profectum bu-

«jusmodi posset assequi cum sollicitudine requirenti. —Quia que-

« sivisti a me qualiter. . . »

10. (P. 80-82) Récit anonyme de la canonisation de S. Thomas
d'Aquin. « Anno Domini m" ccc°xxiii'', dominus Johannes papa XXII"',

« pontificatus sui anno vn°, in Avinione, xv kalendas augusti,

(I cum sollempnitate mirabili canonizavit sanctum Thomam de

«Aquino, . . » Publié par Percin, Monumenia, p. 229.

11. (P. 82) Extrait d'une bulle de Jean XXII, annonçant cet

événement à la reine de France, Clémence (Avignon, 3o juillet,

7* année [i 32 2] ) : Ad gaudium regati providencie.

12. (P. 83-86) « Sequitur ôflicium extravagans beati Thome
« de Aquino , ordinis Predicatorum. — In primis vesperis super

« Psalmos antiphona. Thomas fons sapientie ... » — Sur deux

colonnes. A la fin, note suivante : « Predicta dictamina ordinavit

« frater Berengarius de Saltellis, prior provincialis provincie Ara-

«gonie, ordinis fratrum Predicatorum. »

U. (P. 86-116) « Alphonsus Bonihominis, de ordine fratrum
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« Praedicatorum. - Epislola quedam de arahico in latinum trans-

« lata. » - Commencement : « Rabi Moïses, quod Chrislus est Mes-

« sias qiiem expectant Judei probatum est per teslimonia et ar-

« gumenta Veteris Teslainenti, translatus per quendam fratrem

«Yspanum Predicatorem. - Aiias dicitur Samuel ad Rabi Ysaac,

« magistrum sinagoge. - Reverendissimo in Cbristo patri fratri

« Hugoni, magistro ordinisPredicalorum, dignissimo ac sacrosancte

«pagine professori, ejus subdilus fraler Alfonsus, promissam obe-

« dientiam in omnibus semper devotam. Cum ego propter parvi-

«talem. . . — Incipit epistola translata de arabico in latinum per

«fratrem Alfonsum, etc. Epistola quam scripsit magister Samuel
«Israelita, oriundus de Fez, civitale Marochitani regni, ad Rabi

• Ysaac vel Rabi Moisen, magistrum sinagoge, que est in Subin-

« lineza in rcgno predicto. - Conservel te Deus, o frater, et per-

« manere te i'aciat. . . » - L'ouvrage a aô chapitres, sans titres.

Voyez Quétif et Échard, SS. ord. Prœdicatorum, I, B^l^b, qui in-

diquent différentes éditions de ce traité. Ces auteurs n'ont point

connu notre manuscrit.

Parchemin; 116 pages; longues lignes et 2 colonnes; hauteur, 3o3 milli-